

W sprawie przetargu wpłynęły pytania na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi :

1. Czy jeżeli z przyczyn formalnych nie będzie możliwe zaprojektowanie zadania, Inwestor przewiduje przesunięcie terminu robót budowlanych I etapu?

Odpowiedź : Zamawiający udzielił już odpowiedzi na to pytanie.

2. Odnosząc się do poprzedniego punktu dot. kwestii zaprojektowania, czy przewiduje się pomoc Inwestora w pozyskaniu niezbędnych pozwoleń, a w szczególności w miejscu gdzie znajdują się obecnie ogródki działkowe?.

Odpowiedź : Zamawiający udzielił już odpowiedzi na to pytanie.

**Przewodniczący Komisji
przetargowej
Anita Błażek**

Inowrocław, dnia 05.02.2016 r.